
会員及び保護者各位                         2021 年 3 月 

【４月･5 月度 保護者ギャラリー観覧の制限緩和について】 

 

 新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い 3月 31日までギャラリーでのご観覧を禁止して

おりました。会員及び保護者の皆様にはご理解とご協力をいただきまして誠に有難うござ

います。 

 さて近況ではコロナ感染者数が減少傾向にあり、それに伴い当スクールでも表題の通り

４月・５月度は一部緩和することにいたしました。 

 

【4 月・5 月のギャラリー観覧の制限緩和】 

① 密集防止の為、人数を制限させていただきます。 

・１家族につき保護者１名まで ・マスクのご着用 ・会話はお控え下さい。 

② 観覧日【 ４月】                 【 ５月】 

 

※１週目と３週目              ※１週目と３週目 

・ベビークラス               ・ベビークラス 

・幼児クラス（イルカ、クジラ）       ・幼児クラス（ペンギン、アシカ） 

・ジュニアクラスの偶数級と特習       ・ジュニアクラス奇数級 

 

※２週目と４週目              ※２週目と４週目 

・ベビークラス               ・ベビークラス 

・幼児クラス（ペンギン・アシカ）      ・幼児クラス（イルカ、クジラ） 

・ジュニアクラスの奇数級          ・ジュニアクラス偶数級・特習 

１週目 1 日～７日 

２週目 ８日～１４日 

３週目 １５日～２１日 

４週目 ２２日～２８日 

 

③ 選手・研修クラスの保護者観覧は引き続き全面禁止とさせていただきます。 

 

※今後ともお子様の安全を最優先に運営して参ります。巷では変異株が感染の多数をし

め油断できる状況ではございませんので観覧をお控えいただける場合は引き続きご協

力の程、宜しくお願い申しあげます。また、男子更衣室②は今後も設置を継続します。

そして６月以降の観覧規制に於いては情勢により変更となる場合がございますので定

期的に当スクールホームページをご確認いただきますよう重ねてお願い申しあげます。 


